

IS LAGARRIGUE SAS

CLAAS

SAS au capital de 2 280 000 €

125 Impasse du Noyau
12200 MONTMORILLON HAUT
Tél : 03 46 20 40 20
Commerce agricole Lagarrigue.fr

280 Avenue de l'Inde
12400 LAPELLE MAISON
Tél : 03 46 20 40 20
Lagarrigue Lagarrigue.fr

1042 Avenue des Flamants
42500 LAGARRIGUE
Tél : 03 46 20 40 20
Lagarrigue Lagarrigue.fr

1A Industrielle
42500 LAGARRIGUE MAISON
Tél : 03 46 20 40 20
Lagarrigue Lagarrigue.fr

12 Avenue des Flamants
42500 LAGARRIGUE
Tél : 03 46 20 40 20
Lagarrigue Lagarrigue.fr

La facture dématérialisée arrive
Pensez à nous transmettre votre adresse mail :



GAEC DE BEL AIR
MR BATAILLE DE NIS
1095 ROUTE DE BEL AIR
46120 STE COLOMBE

N° de TVA FR49410993927
SIRET 41099392700012

FACTURE N° 3223688

N° Client : 4038

Date : 31/01/2026

Page 1 / 1

N° OR 26010023
Succursale créditée 3 - (LACAPPELLE M) MAISON LAGARRIGUE
Type REP - REPARATION EN ATELIER

Date OR 07/01/2026
Opérateur MICHEL B.

N° matériel : 19116144

Designation	TRACTEUR ARION 610 C	Marque	CLAAS
N° série	A2001329		
Identité	AA-317-QN	Compteur	5633
		Date MES	04/03/2009

Quantité	Référence	Désignation	Prix Unit HT	Remise	P.U. Net	Montant HT
Problème démarrage Problème GNR qui gèle Réamorcer circuit de carburant						
0,75		COMPTEUR H.M.	15,00		15,00	11,25
1,25		MAIN D OEUVRE TRA	68,00		68,00	85,00
45	DEP1	DEPLACEMENT ATELIER	1,50		1,50	67,50
1		FRAIS DE DEBOURS	1,52		1,52	1,52
Total OR						165,27

RIB CANMP-IBAN : FR76 1120 6000 3400 0071 2184 083 / BIC : AGRIFRPP812
Merci de préciser le N° de la facture lors du règlement.

PROMO JANVIER 2026 / FEVRIER 2026
Pensez à réserver vos FILMS, FILETS et FICELLES pour la saison 2026
prix dégressif par quantité
nos marques : TAMA et CORDEX

Code TVA	TVA%	Montant HT	Remises	Frais Divers	Base HT	Montant TVA	Montant TTC
0	20,00	163,75		1,52	165,27	33,05	198,32
198,32 A échéance au 28/02/2026 par CHEQUE BANCAIRE					Total HT		165,27
					Total TVA		33,05
					Total TTC		198,32
					Devise		EUR

Toute réclamation concernant cette facture ne pourra être prise en compte au-delà de 8 jours date d'émission de la facture. Prière de joindre ce papillon à votre règlement :

Date	31/01/2026
N° facture	3223688
N° Client	4038
Total TTC	198,32EUR